rei testes sunt Dominus Hermannus herbip. Episcopus,

Gottfridus de Hohenloh, Craffto de Bokkesberg, Siboto
comes de Rienekke, Monachus de Rosenberc, Bertoldus

de Walhusen, Otto Lehe, Cunradus Riwinus, Marquardns
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de Freudenberg, Cunradns de Wilenbach, Heinricus de
Uhentheimeipertus de Husen, Sifridus de Halle, Alber-
tus de Northeim, Cunradus de Teitingen, Heinricus de
Eschelbrunpen, Hermannus de Hoenstadt, Volcnandus de
Meggenmule, Otto de Ubencheim, Volenandus dapifer, Mar-
quardus de Sherringen, Cunradus de Wagenhoven, Otto
Lehe juvenis, Struzzelinus de Wilvenberc, Heinricus de
Bachenstein, Conradus de{j}Vesten, Pilgrinus de Bucheim,
Fridericus de Hetinkéim, Ulricus de Steinach, Cunradusde
Burlebach. |

Actum aano domini MCCLI, Indictione nona mense
Januario.,

1280. Nos Rupertus, nobilis de Durne, coadunatu manu
Mechtildis conjugis nostrae ac dilecti filii nostri Ru-
berti confensu — vendimus majorem decimam in hla-
dis et minoram — in inferioribus Hallis. Testes: Ra-
banus de Nuwenfels, Otto dictus Schaler, Berengarus
milites de Berlichingen, Rukerus scultetus et Hein-
ricus quondam scultetus in Ingelvingen, Conradus
advecatus, Heinricus dictus Rohenkeim de Vorchten-
berg et alii. Datum et actum apudinfer. Hall. 1280.

1283. Nos Rupertus nohilis de Durne. Omnibus....1283.
quod nos sanae mentis deliberatione, coadunata mann
dilectee conjugis nostree ac dil. filii nostri, — curiam
quae proprietatis titulo attinebat, in finferior. Hall.
sitam, cum omnibhus juribus — agris, pratis, silvis,
hortis, aquis et aquarum decursibus, in plano etalto,
pro 34 Pfd. hall. vendidimus. Datum et actum in
Forchtenherg, in Stupa Heinrich Rohenkeim 1283.
sext. Idus November., Tlestes: Conradus de Buchen,
miles; Conradus de. Sindringen, Hermannus de Ru-
silthusen, H. dictus de Rohenkeim, Burchardus de

Wisshach et plures alii fide digni.
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1283. Nos Rupertus nobilis de Durne — coadunata manu
conjugis et filii — de curia nestra in infer, Hallis
sita — — quam fratres Speciosa vallis nomine nostro
apud Hermannum de Rusilhusen, pro 22 Pfd hallens,
redemerunt et aput nos pro 12 Pfd. hall. compara-
verunt cum omnibus attinentiis +~ — fecimus mera
proprietate possidendam (zum LlUnterpfand ded rubigen
BefiBes wird gegeben curia nostra in Forchtenberg.)

Testes: C. de Buchheim, miles. Conradus de
Sindringen, Hermannus de Rusillhusen, Heinricus
dictus Rohenkeim, Burchardus de Wyssbhach et alii.

1283. sext Idus Novembres, in villa Forchtenberg,
in Stupa Rohenkeim.

1284. Nos Bertoldus, Dei gratia Episcopus herbipolensis,
— decimam in infer. Hallis, quam a nobis nobilis
vir Rup. de D. tenebat titulo feodali ad ipsius Ru-
perti petitio — rem dedimus (dem Klofter Schdnthal)
possidendam. Confitemur etiam quod nobilis Rup. de
D. villam dictam Wyssbhach, qua ad ipsum proprie-
tatis titulo pertinebat ad manus nostras resignavit et
in restauram — et recepit titulo feodali. Testes:
Wernherus de Tannenberg. Albertus de Bonstein,
Canonici ecclessiee nostree. Conradus de Nydenove,
miles. Datum et actum Herbipoli, 1284.

1285. Heinricus dictus Winther de Vorchtenberg uxore de-
functa coadunata manu liberorum et fratrum meorum
vendidi bona mea in Aspen etin Dyppach. In testi-
monium — sigillum illustris viri, Domini mei Ruperti
de Durne, quia proprium non habeo.

Anno MCCLXXX quinto.

1286, Nos Dei gratia, Boppo comes de Diligsherg, dictus
de Duren; — — freit jwei ITheile ded Fehenten in
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Helmbunt (NMeujtadt an der Linde) — gegen Juriicfgabe
von 18 Pfund Heller jabrlicher Cinfunfte in Ober: und
Mittelychaffleny — und jus patronatus, welches beidesd
Harlwicus de Crustein ju Lehen Dbejefjen. Testes:
- Conradus dictus Zormlin, Hartmund de Crustein et
alii milites, actum apud Bucheim 1286.
Sm felben Sabre madit Boppo de Durne, nobilis
vir, 12. mansos in Gdaffleny ju Wiirgb. Yebhen, anftatt
Oed genannten Jehenten und Patronats.

1289. Ludewicus Dei gratia Comes de Durne gibt eben:
vaju jeine Cinwilligung. Testes: Conradus de Wi-
pertanz. Wilhelmus de Zwingenberg, Wipertus de
Husen, milites. Conradus scultetus de Mesebach et
Volknandus pater ejus. 1289,

1291. Conradus dictus de Lewenstein (miles) verfanft an
Sdyonthal ein ihm vorher geeiguetes Amorbadyer Jehent:
Yehen. Testes: Ulricus de Durne nobilis vir, Con-
radus dictus Crautheimer. 1291.

1291. — Nos Rupertus, nobilis de Durne, accedente con-
sensu filii Ruperti et voluntate Mechtildis conjugis —
vendidimus pro 215 Pfd. hallens. Decimam vini in
infer. Hall. videlicet duos partes (Das dritte Drittel
hbat Ctift Oebringen) et toreularium ibidem cum om-
nibus attinentiis. Testes: Berengerus et Theodericus
canis, milites de Berlichingen, Conradus de Sindrin-
gen, Buckerus et Waltherus fratres de Ingelvingen
et Rugerus de Lindenave. Datum et actum apud
VYorchtenberg 1291., 3° Kal. Febr.

Nos Rupert de D., Mechtildis conjux nostra et filius
noster Rupertus . . . . Dominus Abbas et conventus nobis
liberaliter concesserunt 30 Pfd. paratornm hallensium cum
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~ essemus gravibus debitorum oneribus onerati, utindempri-
tati nostree, quagper usurarum voraginem ipsis depitis in-
cessanter accrescebant, in aliqua parte cavere possemus.
(Fiir den Fall nicht eingehaltener Ricfzahlung werdenf3 Pfd.
Helfer jdbrlidhe Cinfiinfte in villa Bofelberg — in meram
proprietatem verfdyrieben.) Testes: Conradus de Sindringen,
Waltherus de Rohenkeim. Dat. Forchtenberg 1291.